СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  НАДЕЙКОВИЧСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
      РЕШЕНИЕ

от 26 мая 2017 года                                                                               № 16
	О внесении изменений в Решение Совета депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 11.11.2014 года № 16

В соответствии со ст. 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет депутатов Надейковичского  сельского  поселения Шумячского района Смоленской области

  Р Е Ш И Л:
1.Внести в решение Совета депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  от 11.11.2014 года № 16 «О дорожном фонде Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области   следующие изменения:

1) В наименовании решения  слова «О дорожном фонде» заменить словами «О муниципальном дорожном фонде»;
2) в п. 1 решения слова «дорожный фонд» заменить словами «муниципальный дорожный фонд»;
3) в п. 2 решения слова «дорожного фонда» заменить словами «муниципального дорожного фонда»;

           3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава муниципального образования

 Надейковичского сельского поселения
 Шумячского района Смоленской области                                   И.Г.Лесникова